



DEN NORSKE KYRKJA
Gol og Herad sokneråd

Møtebok

Møte i Gol og Herad sokneråd
18.02.21 kl.08.00

Møtested teams

Til stede:

Gunn – Astrid Frøysok, Jorunn Viljugrein Stake, Olveig Engene, Inger Lagmannsgård, Ole Dag Møllerplass, Hilde Midtgård, Wenche Dahl – Michelsen Fløysand, Evi - Anita Torp, Arnstein Bleiktvedt.

Saksliste:

SR 01/21: Godkjenning av møtebok fra 26.11.2020

SR 02/21: Konfirmasjon 2021

SR 03/21: Søknad til Biskopen

SR 04/21: Årsmøte/ menighetsmøte

SR 05/21: 17.mai fest

SR 06/21: Eventuelt

SR: 01/21: Godkjenning av møtebok fra 26.11.2020

Saksopplysninger: Utskrift fra møtebok 26.11.2020 Utsendt tidligere på mail

Gol og Herad sokneråd i møte 18.02.2021

Vedtak: Møtebok for 26.11.2020 er godkjent

SR: 02/21: Konfirmasjon 2021

Saksopplysninger:

Biskopene har anbefalt de enkelte soknene å vurdere utsettelse av konfirmasjonen, ut i fra den lokale situasjonen.

I media ble dette veldig fort til at konfirmasjonene ble anbefalt utsatt.

Dette er diskutert i Hallingdal prosti og staben. I dalen er det delt syn på dette.

Flå har alt tatt avgjørelsen på å utsette til høsten. Hol og Ål ønsker våren.

Arnstein har sendt ut en melding til foreldre der han har bedt om innspill og syn på tidspunkt for konfirmasjon. De aller fleste ønsker å utsette til høsten med håp om å få lov til å kanskje ha en tilnærmet normal fest.

10. Februar kom FHI ut med at vi kan forvente normale tilstander om 100-150 dager. Dette hjalp oss lite i forhold til mai som fortsatt er usikker. Derimot gir det oss mer trygghet for høsten, samtidig som vi kanskje ikke helt kan vite hvordan tilstandene er lokalt når vi kommer dit.

Noen argumenter for vår og høst.

- For vår: Noen av foreldrene ønsker seg våren. Det kan man godt skjønne da masse planlegging er allerede gjort.
- For vår: Tiden fram mot høsten kan også bli lang og usikker med mange opp og nedturer. Noen ønsker bare å være ferdig med det.
- For vår: Det blir også et gap mellom konfirmantene samles og til tiden fram til høsten. Spenningen blir litt borte.
- For vår: Det må nok også regnes en del merarbeid og kanskje også noen hektiske og kaotiske dager for stab og prest ved flytting til høsten, selv om vi allerede har gjort en del godt arbeid med å finne datoer og flytte andre arrangement allerede.
- For høst: Bedre å utsette nå enn å måtte ta diskusjonen og jobben nærmere mai om situasjonen skulle da bli alvorlig.
- For høst: De aller fleste foreldrene ønsker seg høsten av det åpenbare argumentet: Det er sannsynligvis mye mildere smittevern til høsten.

Det må også tas stilling til samtaleguidstjenester og konfirmantfest.

Blir det flytta til høsten ser vi for oss at noen av høstaktivitetene som for eksempel 4 årsbok flytta til våren. (2. mai i Harad evt 9.mai i Gol)

Oppstart for nytt konfirmantkull flyttes da til januar 2022

Forslag til datoer for konfirmasjon ved en flytting til høsten.
Herad 5 september, Gol 11 og 12 september og Hemsedal 19 eller 26
Dette må samordnes med Hemsedal da det er samme prest som skal ha alle konfirmasjonene.

Gol og Herad sokneråd i møte 18.02.2021

Vedtak: Konfirmasjon blir utsatt til høsten (enstemmig)

Herad kyrkje 5 september, Gol 11 og 12 september.

Kommer tilbake til data for samtalegudstjeneste. Konfirmantfest tar opp igjen som egen sak.

SR: 03/21: Søknad Biskopen

Saksopplysninger: I fjor fikk vi et skap fra Gullsmed Gulliksen. Skapet står nå i våpenhuset med et gammel messehagel og noen gamle salmebøker for utstilling. Dette skal det sendes søknad til Biskopen om, dette ble glemt bort i alt rundt nedstegning og covid 19.

Forslag til vedtak: Gol og Herad sokneråd har et gammelt messehagel i Gol kyrkje som vi har fått antydnet er fra rundt 1900 tallet. Messehagelet er i meget god stand som vi ønsker å stille ut. Messehagelet er plassert i et glass og tremontèr. Treverket er malt fra fabrikk. Mellom glass og treverk er det en liten klaring rundt det hele. Messehagelet henger pent på en lakkert trehenger.

Messehagelet er ikke utsatt for sollys.

Gol og Herad sokn søker biskopen om godkjenning til å bruke dette skapet til utstilling av messehagel og gamle salmebøker.

Gol og Herad sokneråd i møte 18.02.2021

Vedtak: Gol og Herad sokneråd har et gammelt messehagel i Gol kyrkje som vi har fått antydnet er fra rundt 1900 tallet. Messehagelet er i meget god stand som vi ønsker å stille ut. Messehagelet er plassert i et glass og tremontèr. Treverket er malt fra fabrikk. Mellom glass og treverk er det en liten klaring rundt det hele. Messehagelet henger pent på en lakkert trehenger. Messehagelet er ikke utsatt for sollys.

Gol og Herad sokn søker biskopen om godkjenning til å bruke dette skapet til utstilling av messehagel og gamle salmebøker.

SR: 04/21: Årsmøte/ menighetsmøte

Saksopplysninger: Menighetsmøte 2021

Menighetsmøter skal etter regelverket gjennomføres hvert år i hver menighet.

Men hvordan gjennomføre dette i år?

Alle menigheter skal den nærmeste tiden i utgangspunktet gjennomføre menighetsmøter. Alle menighetsråd skal hvert år gi menighetsmøtet en orientering om det kristelige arbeidet i soknet. På menighetsmøtet legger menighetsrådet også frem godkjent regnskap og årsmelding for foregående år.

Gol og Herad sokneråd i møte 18.02.2021

Vedtak: Ikke avholde noe møte nå. Eventuelt ta møte til våren. Legge årsmeldingen ut på nettside når den er godkjent etter neste soknerådsmøte 18.mars. Opplyse om dette i den ukentlige annonse med gudstjenester.

SR: 05/21: 17.mai fest

Saksopplysninger: Soknerådet har i år ansvaret for 17. mai festen på bedehuset. Kanskje det kan gjennomføres i år med restriksjoner, men med håp om en tradisjonell fest. Soknerådet har det ansvaret for å skaffe taler for dagen, stå for programmet å lede festen.

Gol og Herad sokneråd i møte 18.02.2021

Vedtak: Utsette saken til neste møte. Kan bruke noe av det som ble planlagt, men avlyst til 17. mai i fjor. Alle må tenke på en taler for dagen. Bjørg Møllerplass spør Lars Brustugun

SR: 06/21: Eventuelt

Til info:

Arnstein informerte om planer for gudstjenester framover.

14 og 21 mars er nå planlagt som utegudstjenester. Det er mulig å komme inn i kirken etterpå, følgje på 6 og 6 stk til nattverd. Vi har flere dåp i mars med følge på 10 stk.

Det er åpen kirke i Gol hver tirsdag mellom 18 og 19. Her er det frivillige som hjelper til.

Det er kommet signaler på at det i løpet av uke kan komme endringer på reglene for fastmonterte seter, slik at det kanskje kan bli muligheter for flere tilstede i kirken.

Camilla og Arnstein har laget små snutter, minikurs om gudstjenesten. Disse blir lagt ut på facebook og nettside.

Britt Marie og Arnstein planlegger å starte opp med ungdomskafe på fredager på bedehuset. Mange slutter tidligere på fredager og må vente på bussen hjem.

Bedehuset er åpent for at de bare kan komme å «henge» å få servert litt suppe.

Gol og Herad sokneråd i møte 18.02.2021